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Lista e studentëve të cilët e kanë dhënë provimin nga lënda: Analiza financiare dhe Analiza e pasqyrave financiare

1.Erza Berisha
2.Leart Gashi
3.Arbesa Ratkoceri
4.Afrim Hasani
5.Olsa Canolli
6.Erblonda Jashari
7.Elmedina Shabani
8.Yllëza Vila
9.Mimoza Preniqi
10.Pranvera Gogjufi
11.Enis Rama
12. Stina Morina
13. Anjeza Kryeziu
14. Amina Gashi
15. Yllëza Dinaj
16. Denis Berisha
17. Verona Misini
18. Arbanë Krasniqi
19. Majlinda Ahmeti
20. Erion Statovci
21. Rea Rexhepi
22. Altina Sadriju
23. Elvira Kyqyku
24. Shqiponjë Rama
25. Erza Hasani
26. Kaltrina Hyseni
27. Enis Zhuja
28. Fisnik Bajraktari


Në konsultime thirren:

1. Yllka Hajdari
2. Erjona Pukaj
3. Albi Haxhismajli
4. Albina Gërbeshi
5. Donjeta Selmani
6. Aulon Berisha
7. Anita Beqaj
8. Bjondina Osmanollaj
9. Djellza Kastrati
10. Anila Raqi
11. Erika Hetemi
12. Rinesa Krasniqi
13. Vjosa Bytyqi
14. Anita Zhegrova
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